
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubaniu oraz wyznaczenia 

przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 63 ust. ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  

oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konkursu powołuję komisje w następującym składzie: 

A. SZKOŁA PODSTAWOWA W LUBANIU: 
 

1. Pan Piotr Turzyński - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Pani Ewelina Jurczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Zofia Radomska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Barbara Leśniewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5. Pani Marzena Stempniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Pan Stefan Rymon-Lipiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7. Pani Kinga Kuchlin - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pan Tomasz Pobłocki - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Andżelika Skiba - przedstawiciel rodziców, 

10. Pan Ireneusz Gruchała - przedstawiciel rodziców, 

11. Pan Tadeusz Kloka - przedstawiciel ZNP, 

12. Pan Wojciech Figiel - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Piotrowi Turzyńskiemu, wyznaczonego na 

przewodniczącego komisji. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 

 


